
OLD YETI SKI CLUB PAESE A.S.D.

RISULTATI GARA SOCIALE 12/02/2017

PISTA CRISTELIN 1  PARTENZA ORE 10:00

CLASSIFICA PER CATEGORIE

Pettorale Cognome Nome Categoria 1 MANCHE 2 MANCHE TOTALE CLASSIFICA

5 CANEVESE GIORGIO CUCCIOLI 00:31,12 00:32,42 01:03,54 1

4 MENEGAZZI MATTEO CUCCIOLI 00:37,69 00:37,69 01:15,38 2

3 MENEGAZZI LUCA CUCCIOLI 00:46,41 00:47,90 01:34,31 3

6 DAMIANI ENRICO JUNIORES 00:28,22 00:28,81 00:57,03 1

7 BERTUOLA DAVIDE SENIORES 00:33,61 00:32,99 01:06,60 1

11 SALVADORI CHRISTIAN MASTER A2 00:31,34 00:31,42 01:02,76 1

8 AGNOLETTO GIORGIO MASTER A1 00:47,06 00:47,44 01:34,50 2

9 POZZOBON WALTER MASTER A2 00:49,51 00:47,31 01:36,82 3

13 RADA ANGELO MASTER B4 00:32,91 00:30,97 01:03,88 1

14 MUZ CLAUDIO MASTER B4 00:34,23 00:33,26 01:07,49 2

15 ZANETTI MIRCO MASTER B4 00:38,04 00:39,66 01:17,70 3

17 RUBINATO GIANNI MASTER B5 00:28,00 00:27,64 00:55,64 1 M.T.A.

16 BIN ALESSANDRO MASTER B5 00:28,31 00:27,97 00:56,28 2

22 CANEVESE LIVIO MASTER B5 00:29,68 00:29,10 00:58,78 3

19 FORNASIERO MASSIMO MASTER B5 00:31,84 00:32,01 01:03,85 4

18 DAMINAI MASSIMO MASTER B5 00:38,98 00:32,51 01:11,49 5

20 DAMIANI PATRIZIA MASTER B5 00:37,05 00:36,78 01:13,83 6 M.T.F.

21 TAMBURINI ADRIANO MASTER C9 00:29,98 00:30,34 01:00,32 1



OLD YETI SKI CLUB PAESE A.S.D.

RISULTATI GARA SOCIALE 12/02/2017

PISTA CRISTELIN 1  PARTENZA ORE 10:00

CLASSIFICA GENERALE

Pettorale Cognome Nome Categoria 1 MANCHE 2 MANCHE TOTALE CLASSIFICA

1 PAVAN CHIARA SUPER BABY NP NP NP

2 MASSEI MARIA LAURA SUPER BABY NP NP NP

3 MENEGAZZI LUCA CUCCIOLI 00:46,41 00:47,90 01:34,31 16

4 MENEGAZZI MATTEO CUCCIOLI 00:37,69 00:37,69 01:15,38 14

5 CANEVESE GIORGIO CUCCIOLI 00:31,12 00:32,42 01:03,54 7

6 DAMIANI ENRICO JUNIORES 00:28,22 00:28,81 00:57,03 3

7 BERTUOLA DAVIDE SENIORES 00:33,61 00:32,99 01:06,60 10

8 AGNOLETTO GIORGIO MASTER A1 00:47,06 00:47,44 01:34,50 17

9 POZZOBON WALTER MASTER A2 00:49,51 00:47,31 01:36,82 18

10 SOLIMENE ANDREA MASTER A2 NP NP NP

11 SALVADORI CHRISTIAN MASTER A2 00:31,34 00:31,42 01:02,76 6

12 PAROLIN STEFANO MASTER A2 NP NP NP

13 RADA ANGELO MASTER B4 00:32,91 00:30,97 01:03,88 9

14 MUZ CLAUDIO MASTER B4 00:34,23 00:33,26 01:07,49 11

15 ZANETTI MIRCO MASTER B4 00:38,04 00:39,66 01:17,70 15

16 BIN ALESSANDRO MASTER B5 00:28,31 00:27,97 00:56,28 2

17 RUBINATO GIANNI MASTER B5 00:28,00 00:27,64 00:55,64 1 M.T.A.

18 DAMINAI MASSIMO MASTER B5 00:38,98 00:32,51 01:11,49 12

19 FORNASIERO MASSIMO MASTER B5 00:31,84 00:32,01 01:03,85 8

20 DAMIANI PATRIZIA MASTER B5 00:37,05 00:36,78 01:13,83 13 M.T.F.

21 TAMBURINI ADRIANO MASTER C9 00:29,98 00:30,34 01:00,32 5

22 CANEVESE LIVIO MASTER B5 00:29,68 00:29,10 00:58,78 4


